REPUBBLICA ITALIANA



REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA, DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FAMIGLIA E DELLE POLITICHE SOCIALI SERVIZIO 10° "UFFICIO PER LA SOLIDARIETÀ ALLE VITTIME DELLA MAFIA E DELLA CRIMINALITÀ"."

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 10

"Decreto di Impegno e liquidazione spese di notifica al Comune di Catania"

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il D.P. Reg. 28/02/79 n. 70 che approva il Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana;

VISTO l'art. 8 della a L.R. 10/2000;

VISTO il D.Lgs. 118 del 23.06.2011 e ss. rnm. Ii;

VISTO l'art. 11 della L.r. n. 3/2015 che dispone l'applicazione del D. lgs. 2018/2011 ess.mm.ii.;

VISTO il D.Lgs. n. 33/2013 art. 26 "Ricrdino della disciplina riguardante gli obblighi di trasparenza e diffusione di informazione da parte delle pubbliche amministrazioni";

VISTO il D.P.Reg. n. 12 del 27.06.2019, pubblicato sulla G.U.R.S. n° 33 del 17.07. 2019, di rimodulazione degli assetti organizzativi dei dipartimenti regionali, ai sensi dell' art. 13, comma 3, della legge regionale 17 marzo 2016, n. 3;

VISTO il D.D.G. n. 195 del 12.02.2021 . con il quale è stato conferito alla Dott.ssa Daniela Di Rosa, l'incarico ad interim di Dirigente del Servizio 10 del Dipartimento , con decorrenza 2 gennaio 2021;

VISTA la Legge regionale 12 maggio 2020, n. 10, pubblicata sulla G.U.R.S. n. 28 del 14 maggio 2020, che approva il "Bilancio di previsione della Regione siciliana per l'esercizio finanziario 2020 e bilancio pluriennale per il triennio 2020-2022:";

VISTA la legge regionale 20 gennaio 2021. n. 1 "Autorizzazione all'esercizio provvisorio del bilancio della Regione per l'esercizio finanziario 2021. Disposizioni finanziarie varie";

VISTO il ricorso straordinario al Presidente della Regione proposto dal Sig. amministratore delle società con la constanta della famiglia, delle politiche sociali e del lavoro, per l'annul amento del D.D.G. n. 588 del 5.06.2020, trasmesso dall'Ufficio legislativo e legale, con nota prot. 18798 del 20.10.2020;

VISTO l'Atto di opposizione ex art. 10 D.P.R. 1199/7 datato 9.11.2020, al ricorso sopra citato, trasmesso all'Ufficio legislat: vo e legale, con nota del Servizio 10 prot. n. 42924 del 18.12.2020;

VISTA la nota prot. n. 34694 del 9.11.2020 di richiesta di notifica dell'Atto di opposizione inoltrata alla segreteria Ufficio Notifiche del Comune di Catania;

VISTA la nota dell' Ufficio Notifiche del Comune di Catania, prot. n. 399208 del 17.12.2020, pervenuta con e mail assunta al prot. gen. di questo Dipartimento al n. 42592 del 17.12.2020, con la quale è stata trasmessa la relata di notifica e comunicato il costo relativo pari ad € 5,88 da versare sul conto corrente bancario IT 59G 01000 32455 12300064360, "Banca d'Italia- Tesoreria Provinciale dello Stato- Sezione di Catania", Codice Fiscale Comune di Catania n. 0013702871; CONSIDERATA la disponibilità di somme sul Capitolo 182505 "Spese per liti, arbitraggi,

risarcimenti ed accessori" - Spese obbligatorie- del Bilancio della Regione Siciliana- Esercizio finanziario 2021;

RITENUTO di dovere impegnare la somma complessiva di € 5,88 da imputare sul capitolo 182505 "Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti ed accessori" - Spese obbligatorie - del Bilancio della Regione Siciliana - e di prevvedere alla contestuale liquidazione della predetta somma in favore del Comune di Catania;

TENUTO CONTO che tutte le procedure propedeutiche all'emanazione del presente provvedimento sono state seguite nel rispetto della normativa vigente;

DECRETA

ART, 1

Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate, è disposto l'impegno e la contestuale liquidazione a favore del Comune di Catania della somma di € 5,88 esigibile nell'anno 2021 sul Capitolo 182:305 del Bilancio di previsione della Regione Siciliana-Rubrica Dipartimento della l'amiglia e delle Politiche Sociali- Esercizio finanziario 2021.

La predetta obbligazione rientra tra le codifiche di spesa Livello V "Oneri da Contenzioso" Cod. U.1.10.05.04.001 dell'Allegato 6 D.Lgs. n. 118/2011.

ART. 2

Al pagamento della somma di cui all'art.1, si provvederà mediante accreditamento sul c/c bancario IT 59G 010000 32455 12300064360 "Banca d'Italia- Tesoreria Provinciale dello Stato- Sezione di Catania".

ART. 3

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito del Dipartimento secondo la normativa vigente e successivamente inoltrato alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro per il visto di competenza.

Palermo, 2 6 FEB, 2021

Dirigente del Servizio ad interim